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Sammanfattning 
Projekt 3.2 (3371) Ny hållplats Pildammsvägen har slutförts och förvaltningen har 
tagit fram en slutrapport för godkännande av tekniska nämnden. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta 

att med godkännande lägga ärendet till handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TrU 250603 Slutrapport projekt 3.2 (3371) Ny hpl 

Pildammsvägen 

• Slutrapport för projektfasen projekt 3.2 (3371) Ny hpl Pildammsvägen 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens trafikutskott 2025-06-03 
 

Ärendet 
Förvaltningen har genomfört projekt 3.2 (3371) Ny hpl Pildammsvägen inom 
storstadspaketet. Syftet med projektet var att bygga en ny hållplats med ett hållplatsläge 
på var sida av Pildammsvägen och ett nytt signalreglerat övergångsställe mellan de båda 
hållplatslägena, ungefär vid det gamla vattentornet. Utöver stadsbusslinje 3 trafikeras 
den nya hållplatsen också av regionbusslinje 150.  
 
Tekniska nämnden beslutade i maj 2021 att godkänna investeringsutgift om 6 mnkr 
brutto och 3 mnkr netto för objektsgodkännande 3.2 Ny hållplats Pildammsvägen. På 
grund av ökade kostnader för signalreglerat övergångställe, mer omfattande markarbete 
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samt förändringar i marknadsläget togs ett beslut om utökat objektsgodkännande i 
augusti 2022 och ny investeringsutgift om 9,7 mnkr brutto och 4,85 mnkr netto samt 
driftkostnad om 750 tkr brutto och 450 tkr netto. 
 
Projektets utfall slutar på 9,5 mnkr, vilket ger en avvikelse om 200 tkr lägre än den 
beräknade utgiften i det utökade objektsgodkännandet. 
 
De totala driftskonsekvenserna uppgår till 940 tkr brutto och 545 tkr netto för 
projektet. 
 
Tidplanen har förskjutits under projektets gång och åtgärderna färdigställdes under 
våren 2023. För att få plats med hållplatserna samtidigt som framkomligheten för övrig 
trafik skulle säkerställas och kunna utvecklas i framtiden behövde mark från 
sjukhusområdet användas. Cirka 249 kvm från intilliggande fastighet tillhörande 
Regionen förvärvades och lantmäteriförrättning med tillhörande köpeavtal blev klart 
sommaren 2024.  
 
För ytterligare information hänvisas till bifogad slutrapport. 

Ansvariga 
Pernilla von Strokirch  Enhetschef 
Anna Modig  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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